
  

ZARZĄDZENIE Nr 24/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 maja 2019 r.  
 

w sprawie utworzenia jednolitych studiów magisterskich o profilu ogólnoakademickim  

na kierunku pedagogika specjalna. 

 

Na podstawie § 32 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

oraz art. 23 ust. 2 pkt 8 i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz.1668 ze zm.), w związku z art. 206 ust. 3 ustawy z dnia  

3 lipca 2018 – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1669 ze zm.) zarządza  się, co następuje: 

§1 

W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie tworzy się jednolite studia 

magisterskie o profilu ogólnoakademickim na kierunku Pedagogika specjalna. 

§2 

1. Kierunek pedagogika specjalna jest przyporządkowany do dyscypliny naukowej 

pedagogika, jako dyscypliny wiodącej, w ramach której będzie uzyskiwana ponad 

połowa  efektów uczenia się. 

2. Proces kształcenia jest realizowany w postaci zajęć lub grup zajęć przygotowujących do 

wykonywania zawodu nauczyciela szkoły specjalnej i oddziału specjalnego oraz 

nauczyciela prowadzącego zajęcia z dziećmi i z uczniami ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi zgodnie ze standardem kształcenia określonym przez ministra właściwego 

do spraw szkolnictwa wyższego i nauki w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw 

oświaty i wychowania. 

§3 

Kształcenie na studiach, o których mowa w §1, rozpocznie się od roku akademickiego 

2019/2020. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Ks. pr      of REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

. dr hab. Stanisław Dziekoński 


